UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

BCĐ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN XÂY

DỰNG TRƢỜNG THCS TRIỆU

THỊ TRINH-HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:        /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày     tháng 8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tuyển sinh các lớp chất lƣợng cao trƣờng THCS Triệu

Thị Trinh - huyện Triệu Sơn, năm học 2021-2022

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN ĐỀ ÁN XÂY DỰNG TRƢỜNG

THCS TRIỆU THỊ TRINH - HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm 20218 của

Chính phủ quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở (THCS) và trung học phổ thông

(THPT) ban hành tại Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/5/2019 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT);

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều

cấp học ban hành   m Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ

trưởng Bộ GDĐT;

Căn cứ Công văn số 1098/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 28/4/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 trung

học cơ sở năm học 2021-2022;

Căn cứ Công văn số 1990/SGDĐT-GDTrH ngày 27/7/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Thanh Hóa về việc đồng ý thực hiện phương án tuyển sinh vào

lớp 6 trường trung học cơ sở Triệu Thị Trinh năm học 2021-2022;

Căn cứ quyết định số 3580/QĐ-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2021 của

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt đề án xây dựng Trường

THCS Triệu Thị Trinh thành trường chất lượng cao huyện Triệu Sơn giai đoạn

2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp chất lượng cao trường

trung học cơ sở Triệu Thị Trinh năm học 2021-2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ:

Xây dựng kế hoạch cụ thể, chi tiết; phân công nhiệm vụ cho từng thành

viên; thực hiện công tác tuyển sinh các lớp chất lượng cao trường THCS Triệu

Thị Trinh năm học 2021-2022 theo quy định và đảm bảo mục tiêu Đề án.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và

đào tạo, Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Các CT, PCT UBND huyện (b/c);

- Thành viên BCĐ thực hiện Đề án;

- Như Điều 3 (th/h);

- Lưu: VT.

TRƢỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Quang Trung

3

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƢỜNG THCS TRIỆU THỊ

TRINH – HUYỆN TRIỆU SƠN NĂ HỌC 2021-2022

(K m theo Quyết định số      /QĐ-BCĐ ngày     tháng 8 năm 2021 của

Trưởng ban chỉ đạo thực hiện Đề án xây dựng trường THCS Triệu Thị Trinh

giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 20230)

1. Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng phòng GD&ĐT - Chủ tịch HĐ;

2. Ông Nguyễn Chí Quang, Phó Trưởng phòng GD&ĐT - Phó CT HĐ;

3. Ông Lê Đăng Hà, Công chức phòng GD&ĐT     - Thư ký;

4. Ông Ngô Xuân Hưng, Viên chức phòng GD&ĐT - Thành viên;

5. Ông Tào Văn Thực, Hiệu trưởng trường THCS Triệu Thị Trinh - Thành viên;

6. Ông Lê Văn Mười, Phó HT trường THCS Triệu Thị Trinh - Thành viên;

7. Bà Lê Thị Hương, Phó HT trường THCS Triệu Thị Trinh - Thành viên;

8. Bà Lê Mỹ Linh, Giáo viên trường THCS Triệu Thị Trinh - Thành viên;

9. Ông Nguyễn Xuân Tính, Viên chức phòng GD&ĐT - Thành viên.

(Danh sách này có 09 thành viên)

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T17:17:00+0700

		2021-08-02T17:24:49+0700

		2021-08-02T17:25:01+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T17:25:19+0700